Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  15 от   24.02.2016
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме   34 894,54   (Тридцать четыре тысячи восемьсот девяносто четыре рубля 54 копейки) для выплаты:
- Администрация, обновление Гарант, январь   -  7 694,54
- Администрация, техническая поддержка Интернет-сайта, 2016 год   -  25 000,00
- Администрация, приобретение зарядного устройства   -   2 200,00
2.  Выплаты произвести со следующих статей КБК:
	П\н
	Наименование КБК
	ДК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0104.9900010010.244
	00226
	32 694,54
	

	2
	935.0104.9900010010.244
	00340
	2 200,00
	

	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	34 894,54
	


2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:


Эчган Л.Ш.
